Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 2/2024 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 12 de abril de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 9/2024-DG/MO/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DOS SORTEIOS DOS TEMAS

O presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico – Substituto da disciplina de Desenho, regido pelo Edital de Abertura Nº 9/2024-DG/MO/RE/IFRN, torna público
a divulgação das datas, horários e locais de realização dos sorteios dos temas e das provas provas de desempenho, em conformidade
com o item 8 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

Disciplina: Desenho – Campus Mossoró

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

20838-1
HEBER MACEL TENÓRIO
VASCONCELOS

15/04/2024 08:00 16/04/2024 08:00

20854-0 CICERO WILDEMBERG MATIAS GOMES 15/04/2024 09:20 16/04/2024 09:20

20865-9 RENATO NASCIMENTO GOMES 15/04/2024 10:40 16/04/2024 10:40

20886-0 JOSÉ FRANCISCO DE ANDRADE JUNIOR 15/04/2024 13:30 16/04/2024 13:30

20893-0 TAMÍRIS COSTA DOS SANTOS 15/04/2024 14:50 16/04/2024 14:50

20894-5 MIRÓ AIRES DE ALMEIDA 15/04/2024 16:10 16/04/2024 16:10

20898-3 JULIANA PORTELA VILAR DE CARVALHO 16/04/2024 08:00 17/04/2024 08:00

20905-0 ANA MARÍLIA DE ARAÚJO OLIVEIRA 16/04/2024 09:20 17/04/2024 09:20

20906-4 ALINY FÁBIA DA SILVA MIGUEL 16/04/2024 10:40 17/04/2024 10:40

20910-0 RAMON BEZERRA FERNANDES 16/04/2024 13:30 17/04/2024 13:30

20911-5 FRANCISCO ALLYSON BARBOSA SILVA 16/04/2024 14:50 17/04/2024 14:50

20916-8 FELIPE FERREIRA DA SILVA 16/04/2024 16:10 17/04/2024 16:10

20934-6 ALEXANDRE PEREIRA VIEIRA 17/04/2024 08:00 18/04/2024 08:00

20935-0 JOSÉ TADEU DE ALMEIDA PEREIRA 17/04/2024 09:20 18/04/2024 09:20

20941-6 JANINE SOMBRA DE FRANÇA 17/04/2024 10:40 18/04/2024 10:40

20942-0 ANDREIA GURGEL UMBELINO 17/04/2024 13:30 18/04/2024 13:30

20955-8 MÔNICA ROSARIO ALVES 17/04/2024 14:50 18/04/2024 14:50

20958-1
JOSÉ EUGENIO SILVA DE MORAIS
JÚNIOR

17/04/2024 16:10 18/04/2024 16:10

20961-3 BRUNA LARINE DANTAS DE MEDEIROS 18/04/2024 08:00 19/04/2024 08:00

20962-8
GUILHARDO BARROS MOREIRA DE
CARVALHO

18/04/2024 09:20 19/04/2024 09:20

20964-7 IANE CAROLINE LIMA SANTOS 18/04/2024 10:40 19/04/2024 10:40

20966-6 KARLA KARLINE LIMA DE CARVALHO 18/04/2024 13:30 19/04/2024 13:30

O sorteio será realizado na Sala da Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Mossoró, situado na Rua Raimundo Firmino de

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Oliveira, nº 400, Conjunto Ulrick Graff - Mossoró-RN, CEP: 59628-330, telefone: (84) 3422-2663, e o local da prova de desempenho será
divulgado no dia do sorteio.

João Reinaldo da Costa Júnior
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto
Designado pela Portaria nº 56/2024-DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Reinaldo da Costa JuniorJoao Reinaldo da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG0001 - COGPE/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COGPE/MO, em 12/04/2024 11:02:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

697416
4e60c63bb1

	Documento assinado eletronicamente por: